
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.D. Indaiatuba

A.D. Indaiatuba

68389 11/08/201802 04 São Paulo F.C.

São Paulo F.C.

Estadual                                          
Sub-14 A1
GINÁSIO CARLOS ALDROVANDI Indaiatuba

NILVANDRO PARISE
MARCELO DA SILVA SANTOS

OSMAR WILLIAM SOLER LOPES
ROBERTO MATHIAZZI

375
1021
1513
370

11:35 11:48

01 01

11:53 12:15

00 01

12:50 12:20

01 02
02 04

152320 IGOR NUNES GRIGORIO 01
148697 CAIO ESTEVÃO FONSECA 02
163572 CAIQUE OLIVEIRA CAIRES 03
165554 BERNARDO SALA BORDIM 04
152819 MARCEL DE CARVALHO MARGONI 05
158075 CAUE RAPHAEL DE SOUZA SOARES 06
144404 JOÃO VICTOR DE OLIVEIRA CINTRA 07 **:**
163573 GUILHERME VALÉRIO ROCHA 08
142929 PEDRO MAZZARO FRANCISCHINELLI 09
144426 LUCCA VAZ GUIMARÃES CANALI 10
163576 RAPHAEL SIQUEIRA SANTOS 11
142980 ANDRE GUSTAVO SILVA LOPES 12
144420 GABRIEL AUGUSTO HENRIQUE 13
162263 GUSTAVO OLIVEIRA DA SILVA 15
144419 FÁBIO HENRIQUE MARTINS DE MAIA 16

01
02

09
05
04

10
07
09

12
11

16
15
16

xxxx

1001
36:00

1202
52:00

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

160843 VITOR BOIN SIMONE 01
152045 DANILO KAIQUE KUBOTA DE MORAES 02
153978 RAFAEL NOGUEIRA DEDIVITIS 04 27:00 **:**
147132 RAPHAEL PACHECO MARCONDES 05
152740 MAIK GOMES VIEGAS 07
142651 MARCUS VINICIUS SILVA SANTOS 08 09:00
157484 PEDRO HENRIQUE DA COSTA BARBOSA 09 50:00
147160 PEDRO FACCINA BUSATO LOPES 10
160818 LEONARDO FRAZAO 11
147380 LUIZ FELIPE DUTRA XAVIER 12
159458 GUILHERME HENRIQUE ALMEIDA DE SOUZA 13
144344 MURILO TUDISCO MARTINS DA SILVA 15
157111 KAIKY DE FREITAS FARIA 16
148136 MIGUEL ANDRETTO SILVA 17
138538 GABRIEL BAIOCCHI DO NASCIMENTO 19

12
01

02
04
02

05
07

09
11
08

10
15

xxxx

0501

00:00

0702

43:00

0503

26:00

0804

32:00

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

LU
C

C
A

 V
A

Z
 G

U
IM

A
R

Ã
E

S
 C

A
N

A
LI

 (
10

)
P

E
D

R
O

 H
E

N
R

IQ
U

E
 D

A
 C

O
S

T
A

 B
A

R
B

O
S

A
 (

9)


