## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

68389			A D. Indai	iatuba 02	Х	04	São P	aulo I	= C					11/	08/2018
COMPETIÇÃO:	Estadual		71.2. 111441	ataba 02		<u> </u>	<u> </u>	uuio i					HORÁRIO		TÉRMINO
CATEGORIA:		4	SÉRIE:								1º PER.	11:35	11:48		
	Sub-14		DIVISÃO: A	.1									2º PER.	11:53	12:15
GINÁSIO:	GINÁSIO CARLOS ALDI	ROVANDI					CIDA	DE: In	daiatu	ıba			3º PER.	12:50	12:20
375	ÁRBITRO PRINCIPAL:	NII VANDRO PA	RISE										PRORROG	CONTAGEM	
1021	ÁRBITRO AUXILIAR: N												1º PER.		<b>x</b> 01
1513	CRONOMETRISTA: OS		OLER LOPES										2º PER.		x 01
370	ANOTADOR: ROBERT	O MATHIAZZI											3º PER.	01	x 02
													FINAL		<b>x</b> 04
													PRORROG		X
													PENALTIS		X
EQUIPE "A" - A.[	D. Indaiatuba														
REGISTRO	JOG	No	AMAR VERM		SUBSTITU					ACUMULATIVAS					
152320	IGOR NUNES GRIGORIO			01			01	09	10	12	16	Х	х х	Х	
148697 163572	CAIO ESTEVÃO FONSECA CAIQUE OLIVEIRA CAIRES			02 03			02	05 04	07 09	11	15 16		PEDIDO D	OF TEMPO	
165554	BERNARDO SALA BORDIM			04				04	03		-10	10	PER.	2º F	ER.
152819	MARCEL DE CARVALHO MARC			05											
158075	CAUE RAPHAEL DE SOUZA SO			06	+	**.**									
144404 163573	JOÃO VICTOR DE OLIVEIRA CI GUILHERME VALÉRIO ROCHA			07 08	+	:^^									
142929	PEDRO MAZZARO FRANCISCH	IINELLI		09											
144426	LUCCA VAZ GUIMARÃES CANA	ALI		10									10)		
163576 142980	RAPHAEL SIQUEIRA SANTOS ANDRE GUSTAVO SILVA LOPE	S		11 12	+								<b>САРІТÃO:</b> LUCCA VAZ GUIMARÃES CANALI (10)		
144420	GABRIEL AUGUSTO HENRIQUI			13									AN A		
162263	GUSTAVO OLIVEIRA DA SILVA			15									S		
144419	FÁBIO HENRIQUE MARTINS DE Técnico:	E MAIA		16									RÃE		
	Massagista:												₩		
	Preparador Fisico:												16 Z		
	Médico/Fisioterapeuta:												ÿŠ		ë
	Auxiliar Técnico:												CAPITÃO: LUCCA VA		TÉCNICO
													გ ∃		Ţ
<b>01</b> 10 <b>02</b>	12 03 04 05	06 07	08 09	10	11	12	13		14	15	16	17	18 1	9 20	21
36:00 52:00	<del></del>	00   07	00 09	101		'2	13	-		13	10	+ ''	101 1	9 20	-   211
		Į.	!											' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' '	
EQUIPE "B" - Sã	io Paulo F.C.														
REGISTRO	JOGADORES Nº AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES							ACUMUL							
160843 152045	VITOR BOIN SIMONE	01	+		12	02	05	09	10	Х	х х	Х			
153978	DANILO KAIQUE KUBOTA DE MORAES         02         01         04         07         11         15           RAFAEL NOGUEIRA DEDIVITIS         04         27:00         **.***         02         08         PEI							PEDIDO I	DE TEMPO						
147132	RAPHAEL PACHECO MARCON			05								10	PER.	2º F	ER.
152740	MAIK GOMES VIEGAS MARCUS VINICIUS SILVA SAN	TOC		07 08	09:00										
142651 157484	PEDRO HENRIQUE DA COSTA			09	09:00	50:00									
147160	PEDRO FACCINA BUSATO LOF			10									6		
160818	LEONARDO FRAZAO 11 1									5					
147380	LUIZ FELIPE DUTRA XAVIER 12 5 GUILHERME HENRIQUE ALMEIDA DE SOUZA 13 5										-		S.A		
		IDA DE SOUZA		12									RBOSA		
159458 144344													A BARBOSA (9)		
159458 144344 157111	GUILHERME HENRIQUE ALME MURILO TUDISCO MARTINS DA KAIKY DE FREITAS FARIA			12 13 15 16									⋖		
159458 144344 157111 148136	GUILHERME HENRIQUE ALMEI MURILO TUDISCO MARTINS DA KAIKY DE FREITAS FARIA MIGUEL ANDRETTO SILVA	A SILVA		12 13 15 16 17									⋖		
159458 144344 157111	GUILHERME HENRIQUE ALME MURILO TUDISCO MARTINS DA KAIKY DE FREITAS FARIA	A SILVA		12 13 15 16									⋖		
159458 144344 157111 148136	GUILHERME HENRIQUE ALMEI MURILO TUDISCO MARTINS D. KAIKY DE FREITAS FARIA MIGUEL ANDRETTO SILVA GABRIEL BAIOCCHI DO NASCI	A SILVA		12 13 15 16 17									⋖		
159458 144344 157111 148136	GUILHERME HENRIQUE ALMEI MURILO TUDISCO MARTINS DI KAIKY DE FREITAS FARIA MIGUEL ANDRETTO SILVA GABRIEL BAIOCCHI DO NASCI Técnico: Massagista: Preparador Fisico:	A SILVA		12 13 15 16 17									⋖		
159458 144344 157111 148136	GUILHERME HENRIQUE ALME MURILO TUDISCO MARTINS D. KAIKY DE FREITAS FARIA MIGUEL ANDRETTO SILVA GABRIEL BAIOCCHI DO NASCI Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	A SILVA		12 13 15 16 17									⋖		ico:
159458 144344 157111 148136	GUILHERME HENRIQUE ALMEI MURILO TUDISCO MARTINS DI KAIKY DE FREITAS FARIA MIGUEL ANDRETTO SILVA GABRIEL BAIOCCHI DO NASCI Técnico: Massagista: Preparador Fisico:	A SILVA		12 13 15 16 17									⋖		ÉCNICO:
159458 144344 157111 148136	GUILHERME HENRIQUE ALME MURILO TUDISCO MARTINS D. KAIKY DE FREITAS FARIA MIGUEL ANDRETTO SILVA GABRIEL BAIOCCHI DO NASCI Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	A SILVA		12 13 15 16 17									<b>CAPITÃO:</b> PEDRO HENRIQUE DA COSTA BARBOSA		TÉCNICO:
159458 144344 157111 148136 138538	GUILHERME HENRIQUE ALME MURILO TUDISCO MARTINS D. KAIKY DE FREITAS FARIA MIGUEL ANDRETTO SILVA GABRIEL BAIOCCHI DO NASCI Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	A SILVA	08   09	12 13 15 16 17	11	12	13		4	15	16	17	CAPITÃO: PEDRO HENRIQUE DA COSTA	9   20	ÖÖILÜÖ LEÇNICÖ LEÇNICÖ
159458 144344 157111 148136 138538	GUILHERME HENRIQUE ALME MURILO TUDISCO MARTINS D. KAIKY DE FREITAS FARIA MIGUEL ANDRETTO SILVA GABRIEL BAIOCCHI DO NASCI Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	A SILVA MENTO	08 09	12 13 15 16 17 19	11	12	13		4	15	16	17	CAPITÃO: PEDRO HENRIQUE DA COSTA	9 20	
159458 144344 157111 148136 138538	GUILHERME HENRIQUE ALME MURILO TUDISCO MARTINS D. KAIKY DE FREITAS FARIA MIGUEL ANDRETTO SILVA GABRIEL BAIOCCHI DO NASCI Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	A SILVA MENTO	08   09	12 13 15 16 17 19					4	15	16	17	CAPITÃO: PEDRO HENRIQUE DA COSTA	9 20	
159458 144344 157111 148136 138538	GUILHERME HENRIQUE ALME MURILO TUDISCO MARTINS D. KAIKY DE FREITAS FARIA MIGUEL ANDRETTO SILVA GABRIEL BAIOCCHI DO NASCI Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	A SILVA MENTO	08   09	12 13 15 16 17 19				1	4	15	16	17	CAPITÃO: PEDRO HENRIQUE DA COSTA	9 20	
159458 144344 157111 148136 138538 01 05 02 00:00 43:00	GUILHERME HENRIQUE ALME MURILO TUDISCO MARTINS D. KAIKY DE FREITAS FARIA MIGUEL ANDRETTO SILVA GABRIEL BAIOCCHI DO NASCI Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:  07 03 05 04 08 05 0 0 26:00 32:00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	MENTO  06 07 07 000 000 000 000 000 000 000 000	os)-me nos term	12   13   15   16   17   19   10   DECLARAÇ	<b>ÃO DE</b>	GARAN LEIRO D	TIAS E JUSTI	ıça de:	SPORTI	VA, a a	ínea "g'	do Artigo	CAP TÂG:  REDRO HENRIQUE DA COSTA  19 90 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00		21
159458 144344 157111 148136 138538 01 05 02 00:00 43:00 Na falta de poli FEDERAÇÃO e r	GUILHERME HENRIQUE ALME MURILO TUDISCO MARTINS D. KAIKY DE FREITAS FARIA MIGUEL ANDRETTO SILVA GABRIEL BAIOCCHI DO NASCI Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:  07 03 05 04 08 05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	MENTO  06 07 comprometo(emolomeados para e	os)-me nos termosta competição, o	12   13   15   16   17   19     10	<b>ÇÃO DE</b> O BRASII garantias	GARAN EIRO D	TIAS  E JUSTI s exigid	ÇA DE:	SPORTI a regula	VA, a a	ínea "g' empenh	do Artigo o de suas i	BEDRO HENRIQUE DA COSTA LIGITA DO COSTA LIGITA DO COSTA LIGITA DO COSTA LIGITA DE COSTA LIGITA	DESPORTIV	21 DA
159458 144344 157111 148136 138538 01 05 02 00:00 43:00 Na falta de poli FEDERAÇÃO e r Concordo(amos	GUILHERME HENRIQUE ALME MURILO TUDISCO MARTINS D. KAIKY DE FREITAS FARIA MIGUEL ANDRETTO SILVA GABRIEL BAIOCCHI DO NASCI Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:  07 03 05 04 08 05 0 0 26:00 32:00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	MENTO  06 07 comprometo(emolomeados para e	os)-me nos termosta competição, o	12   13   15   16   17   19     10	<b>ÇÃO DE</b> O BRASII garantias	GARAN EIRO D	TIAS  E JUSTI s exigid	ÇA DE:	SPORTI a regula	VA, a a	ínea "g' empenh	do Artigo o de suas i	BEDRO HENRIQUE DA COSTA LIGITA DO COSTA LIGITA DO COSTA LIGITA DO COSTA LIGITA DE COSTA LIGITA	DESPORTIV	21 DA
159458 144344 157111 148136 138538 01 05 02 00:00 43:00 Na falta de poli FEDERAÇÃO e r Concordo(amos suspensa tempo	GUILHERME HENRIQUE ALME MURILO TUDISCO MARTINS D. KAIKY DE FREITAS FARIA MIGUEL ANDRETTO SILVA GABRIEL BAIOCCHI DO NASCI Técnico: Medico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:  07 03 05 04 08 05 0 26:00 32:00 ciamento preventivo deste jogo, con a presença de todos os Oficiais no si que a aceitação das garantias porária ou definitivamente.	MENTO  06 07 comprometo(emolomeados para e	os)-me nos termosta competição, o	12   13   15   16   17   19     10	<b>ÇÃO DE</b> O BRASII garantias	GARAN EIRO D	TIAS  E JUSTI s exigid	ÇA DE:	SPORTI a regula	VA, a a	ínea "g' empenh er mom	do Artigo o de suas t ento duran	BEDRO HENRIQUE DA COSTA LIGITA DO COSTA LIGITA DO COSTA LIGITA DO COSTA LIGITA DE COSTA LIGITA	DESPORTIV	21 DA
159458 144344 157111 148136 138538 01 05 02 00:00 43:00 Na falta de poli FEDERAÇÃO e r Concordo(amos	GUILHERME HENRIQUE ALME MURILO TUDISCO MARTINS D. KAIKY DE FREITAS FARIA MIGUEL ANDRETTO SILVA GABRIEL BAIOCCHI DO NASCI Técnico: Medico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:  07 03 05 04 08 05 0 26:00 32:00 ciamento preventivo deste jogo, con a presença de todos os Oficiais no si que a aceitação das garantias porária ou definitivamente.	MENTO  06 07 comprometo(emolomeados para e	os)-me nos term sta competição, recidas aos Ofici	12   13   15   16   17   19     10	ÇÃO DE ( D BRASII garantias de, se jul	GARAN EIRO D	TIAS  E JUSTI s exigid	ÇA DE:	SPORTI a regula	VA, a a	ínea "g' empenh	do Artigo o de suas t ento duran	BEDRO HENRIQUE DA COSTA LIGITA DO COSTA LIGITA DO COSTA LIGITA DO COSTA LIGITA DE COSTA LIGITA	DESPORTIV	21 DA

ASSINATURA:

REGISTRO:

REPRESENTANTE:

EQUIPE: